
 

 

 

(Schuljahr 2025/2026) 

Name Nachname Vorname e-mail 
Ar Arrigo   
As Asel Andreas aasel@stresemanngymnasium.de 
Ba Baumann Andrea abaumann@stresemanngymnasium.de 
Be Beck Christopher cbeck@stresemanngymnasium.de 
Ben Benner Norman nbenner@stresemanngymnasium.de 
Bh Böhne Kristina kboehne@stresemanngymnasium.de 
Bi Blum Iris iblum@stresemanngymnasium.de 
Bk Beck Tamara tbeck@stresemanngymnasium.de 
Bl Betschel Sabine sbetschel@stresemanngymnasium.de 
Bn Bernhardt Sarah sbernhardt@stresemanngymnasium.de 
Bo Bohn Julia jbohn@stresemanngymnasium.de 
Br Brauer Harald hbrauer@stresemanngymnasium.de 
Bu Buhl Björn bbuhl@stresemanngymnasium.de 
Fe Meier de Ferraris Monika mferraris@stresemanngymnasium.de 
Fo Förster Kerstin kfoerster@stresemanngymnasium.de 
Gh Gläser-Hoede Florian fglaeser@stresemanngymnasium.de 
Ha Haase Marion mhaase@stresemanngymnasium.de 
Hc Hecker Nadja nhecker@stresemanngymnasium.de 
He Heise Christoph cheise@stresemanngymnasium.de 
Hk Henke Anja ahenke@stresemanngymnasium.de 
Ho Horn Alexandra ahorn@stresemanngymnasium.de 
Je Jericho Barbara bjericho@stresemanngymnasium.de 
Jg Jenge Constantin cojenge@stresemanngymnasium.de 
Ju Juranek Katharina kjuranek@stresemanngym nasium.de 
Kal Kaletta Jelena jkaletta@stresemanngymnasium.de 
Ke Kreß Barbara bkress@stresemanngymnasium.de 
Kh Kühne Lisa lkuehne@stresemanngymnasium.de 
Ki Kirsch  ukirsch@stresemanngymnasium.de 
Kl Kohl Alexandra akohl@stresemanngymmnasium.de 
Ko Kolmi Sabine skolmi@stresemanngymnasium.de 
Kp Krempasky Stefan skrempasky@stresemanngymnasium.de 
Lo Löffel Jan jloeffel@stresemanngymnasium.de 
Me Menzer Gudrun gmenzer@stresemanngymnasium.de 
Mu Müller Horst homueller@stresemanngymnasium.de 
Mz Meinzolt Birgit bmeinzolt@stresemanngymnasium.de 
Pa Papenfuß Günter gpapenfuss@stresemanngymnasium.de 
Pb Patzer-Blum Patricia ppatzer@stresemanngymnasium.de 
Pi Pilz Heike hpilz@stresemanngymnasium.de 
Pz Pilz Daniel dpilz@stresemanngymnasium.de 
Rh Rheingans Jan jrheingans@stresemanngymnasium.de 



Ri Rieser Uta urieser@stresemanngymnasium.de 
Ro Roth Julia jroth@stresemanngymnasium.de 
Ru Rüsseler Maurice mruesseler@stresemanngymnasium.de 
Sa Salzig Johannes jsalzig@stresemanngymnasium.de 
Sb Schwebel-Schmitt Jannik jschwebel@stresemanngymnasium.de 

Sc Schüler Patrick pschueler@stresemanngymnasium.de 
Se Senger Marcel msenger@stresemanngymnasium.de 
Si Siegel Michael msiegel@stresemanngymnasium.de 
Sk Skrzypietz Nadine nskrzypietz@stresemanngymnasium.de 
Sp Spiegelberg Jonas jspiegelberg@stresemanngymnasium.de 
St Staffel Rüdiger rstaffel@stresemanngymnasium.de 
Tr Trevisan Giulio gtrevisan@stresemanngymnasium.de 
Ts Tschugunow Viktoria vtschugunow@stresemanngymnasium.de 
Tu Tuzimek Leon ltuzimek@stresemanngymnasium.de 
Ul Ulm Marco mulm@stresemanngymnasium.de 
Wen Wendring Michael mwendring@stresemanngymnasium 
Wo Wolf Laura lwolf@stresemanngymnasium.de 
Ack Ackermann Jenny jackermann@stresemanngymnasium.de 
Pot Poths Joshua jpoths@stresemanngymnasium.de 
Rie Riehl Friederike frriehl@stresemanngymnasium.de 
Ulu Uludag Selima suludag@stresemanngymnasium.de 
Unr Unruh Maria munruh@↓stresemanngymnasium.de 
Wil Wilke Alice awilke@stresemanngymnasium.de 

 

 


